Działając na podstawie § 8 Porozumienia Strony zgodnie wprowadzają do niego następujące zmiany: 
w § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„Gmina otrzymuje w 2024 r. dotację celową w ramach działu 710, rozdziału 71035, § 
2020 klasyfikacji budżetowej (budżet zadaniowy: działanie 9.1.1.7) w wysokości 4 551 zł(słownie: 
cztery tysiące pięćset pięćdziesiąt jeden złotych 00/100) przeznaczoną na realizację zadania 
określonego w ust.1.”. 

§ 2. Pozostałe postanowienia Porozumienia pozostają bez zmian 

§ 3. Aneks sporządzono w formie elektronicznej. 

§ 4. Aneks wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym